[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; 4-82-18; Телефакс: (84468) 4-82-17;
E-mail: mo_orlovka@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18.09.2023 года

	№ 1-1/85

	Об отмене постановления от 04.09.2023 №1-1/79 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача порубочных билетов и (или) разрешений на пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования Орловское сельское поселение Городищенского муниципального района
Волгоградской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Орловское сельское поселение Городищенского муниципального района Волгоградской области, Администрация Орловского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 04.09.2023 №1-1/79 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача порубочных билетов и (или) разрешений на пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования Орловское сельское поселение Городищенского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Орловского сельского поселения

 Ф.М. Грачёв